
Id: AUTWG-VUAZX-UYXMB-KNWQK-JQNQI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/377/2010
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011 - 2016. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. 
nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomani (Dz. U. z 2005 r. nr 179 poz. 1485), Rada Gminy  Malechowo uchwala: 

§ 1. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011 – 2016, stanowiący załącznik niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




















		2010-11-17T13:58:44+0100
	HENRYK KOWALCZUK




